П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Администрация местного самоуправления

Моздокского городского поселения

Республики Северная Осетия - Алания
№ 178
                                                                                          от  « 04 »    03          2021г.
Об утверждении перечня общественных

территорий Моздокского городского поселения,

отобранных для проведения онлайн

голосования по общественным территориям

В соответствии со статьей 33 Федерального закона от 06.10.2003г.                   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Моздокского городского поселения, на основании протокола № 2 заседания общественной муниципальной комиссии Моздокского городского поселения от 15.02.2021г. по осуществлению контроля над ходом проведения рейтингового голосования, в целях реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды в Моздокском городском поселении на                2018 - 2024 годы», участия населения муниципального образования - Моздокское городское поселение в осуществлении местного самоуправления,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Утвердить перечень общественных территорий Моздокского городского поселения, отобранных для онлайн голосования по общественным территориям согласно приложению.

2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения в сети интернет /www.mozdok-osetia.ru/.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации

местного самоуправления

Моздокского городского поселения                                        З.Б. Демуров
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации

местного самоуправления

Моздокского городского поселения
от 04.03.2021г. № 178
ПЕРЕЧЕНЬ

общественных территорий Моздокского городского поселения,

отобранных для онлайн голосования по общественным территориям

	№ п/п
	Наименование общественной территории

	1.
	Сквер имени Л. Кондратенко

г. Моздок, ул. Комсомольская

	2.
	Сквер

г. Моздок, пл. 50 лет Октября

	3.
	Сквер

г. Моздок, ул. Гагарина (район ОЭМЗ)

	4.
	Сквер мемориального комплекса воинам-землякам, павшим в годы ВОВ

г. Моздок, ул. Вокзальная – ул. Маркова

	5.
	Сквер мемориального комплекса жертвам террористического акта 2005 года «Часовня»

г. Моздок, ул. Промышленная